
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통물류과

정책: 편리한 교통물류 기반구축

단위: 광역교통시설특별회계운용(광역교통시설특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

교통물류과 4,540,000 4,540,000 0

편리한 교통물류 기반구축 4,540,000 4,540,000 0

광역교통시설특별회계운용(광역교통시설특별회계) 4,540,000 4,540,000 0

광역교통시설특별회계 예비비 2,274,600 3,774,600 △1,500,000

801 예비비 2,274,600 3,774,600 △1,500,000

01 일반예비비 2,274,600 3,774,600 △1,500,000

○광역교통시설부담금특별회계 예비비 2,274,600 3,774,600 △1,500,000

청주 시외버스터미널 환승센터 확충사업 1,500,000 0 1,500,000

403 자치단체등자본이전 1,500,000 0 1,500,000

01 자치단체자본보조 1,500,000 0 1,500,000

○청주 시외버스터미널 환승센터 확충사업 1,500,000 0 1,500,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소방행정과

정책: 소방안전인프라구축

단위: 소방행정기반조성(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

소방행정과 23,853,462 21,110,104 2,743,358

국 23,000 23,000 0

소 10,268,480 7,183,480 3,085,000

도 13,561,982 13,903,624 △341,642

소방안전인프라구축 13,069,275 10,332,997 2,736,278

국 23,000 23,000 0

소 10,268,480 7,183,480 3,085,000

도 2,777,795 3,126,517 △348,722

소방행정기반조성(소방특별회계) 1,522,795 1,879,517 △356,722

국 23,000 23,000 0

도 1,499,795 1,856,517 △356,722

예비비 운영 386,526 743,248 △356,722

801 예비비 386,526 743,248 △356,722

01 일반예비비 386,526 603,548 △217,022

○일반예비비 386,526 603,548 △217,022

03 내부유보금 0 139,700 △139,700

○내부유보금 0 139,700 △139,700

소방조직역량강화(소방특별회계) 11,546,480 8,453,480 3,093,000

소 10,268,480 7,183,480 3,085,000

도 1,278,000 1,270,000 8,000

소방차량보강 9,785,580 6,700,580 3,085,000

소 9,535,580 6,450,580 3,085,000

도 250,000 250,000 0

405 자산취득비 9,785,580 6,700,580 3,085,000

소 9,535,580 6,450,580 3,085,000

도 250,000 250,000 0

01 자산및물품취득비 9,785,580 6,700,580 3,085,000

○노후 소방차량 보강 9,535,580 6,450,580 3,085,000

소 9,535,580 6,450,580 3,085,000

활기찬직장분위기조성 28,000 20,000 8,000

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○소방악대 악기구입 8,000 0 8,000

－드럼세트 2,800 0 2,800

－트럼펫 2,700 0 2,700

－전자키보드 2,500 0 2,500

행정운영경비(소방행정과) 10,784,187 10,777,107 7,080

기본경비(소방특별회계) 129,062 121,982 7,080

기본경비 129,062 121,982 7,080

203 업무추진비 41,876 38,996 2,880

04 부서운영업무추진비 15,960 13,080 2,880

○대응예방과 3,000 4,200 △1,200250,000원*12월
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부서: 소방행정과

정책: 행정운영경비(소방행정과)

단위: 기본경비(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구조구급과 4,200 0 4,200

○소방종합상황실 4,560 4,680 △120

350,000원*12월

380,000원*12월

204 직무수행경비 24,600 20,400 4,200

01 직책급업무수행경비 24,600 20,400 4,200

○과장 16,800 12,600 4,200350,000원*4명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대응예방과

정책: 현장중심 재난대비 기반구축

단위: 소방활동 기반조성(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

대응예방과 2,726,758 2,555,823 170,935

소 2,028,030 1,817,420 210,610

도 698,728 738,403 △39,675

현장중심 재난대비 기반구축 2,689,957 2,519,022 170,935

소 2,028,030 1,817,420 210,610

도 661,927 701,602 △39,675

소방활동 기반조성(소방특별회계) 763,333 794,678 △31,345

소 620,000 620,000 0

도 143,333 174,678 △31,345

대응예방기본운영 65,500 93,245 △27,745

201 일반운영비 61,000 87,245 △26,245

01 사무관리비 61,000 79,300 △18,300

○재난현장 표준작전절차 핸드북 제작 0 7,500 △7,500

○현장응급처지 표준지침 핸드북 제작 0 2,000 △2,000

○구급서비스 수혜자 설문조사 0 3,800 △3,800

○119구조구급서비스 홍보물 제작 0 5,000 △5,000

02 공공운영비 0 7,945 △7,945

○공공요금 및 제세 0 7,945 △7,945

－소방항공구조대 구조구급대원 건강검진료 0 4,000 △4,000

－구급대원 배상책임보험 0 675 △675

－조종사 항공신체 검사료 0 600 △600

－원격화상처치시스템 유지보수 0 2,670 △2,670

203 업무추진비 1,500 3,000 △1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 3,000 △1,500

○대응구조구급 업무추진 1,500 3,000 △1,500

소방정책 발전연구 12,630 16,230 △3,600

201 일반운영비 10,830 13,830 △3,000

03 행사운영비 10,830 13,830 △3,000

○구조기법 발표대회 0 3,000 △3,000

303 포상금 1,800 2,400 △600

01 포상금 1,800 2,400 △600

○구조기법 발표대회 시상금 0 600 △600

현장대응역량기반조성(소방특별회계) 1,926,624 1,724,344 202,280

소 1,408,030 1,197,420 210,610

도 518,594 526,924 △8,330

소방활동경연대회 28,850 32,480 △3,630

201 일반운영비 1,910 10,220 △8,310

03 행사운영비 1,910 10,220 △8,310

○소방기술경연대회 0 8,310 △8,310

－충북소방기술경연대회 0 7,390 △7,390
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부서: 대응예방과

정책: 현장중심 재난대비 기반구축

단위: 현장대응역량기반조성(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－전국소방기술경연대회 0 920 △920

202 여비 1,340 4,840 △3,500

01 국내여비 1,340 4,840 △3,500

○소방기술경연대회 국내여비 0 3,500 △3,500

－충북소방기술경연대회 0 2,500 △2,500

－전국소방기술경연대회 0 1,000 △1,000

206 재료비 0 14,420 △14,420

01 재료비 0 14,420 △14,420

○소방기술경연대회 훈련용품 0 14,420 △14,420

303 포상금 600 3,000 △2,400

01 포상금 600 3,000 △2,400

○충북소방기술경연대회 시상금 0 2,400 △2,400

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

04 행사관련시설비 25,000 0 25,000

○다용도 이동식훈련탑 이전설치비 25,000 0 25,000

소방홍보행사운영 123,776 128,476 △4,700

201 일반운영비 83,576 87,576 △4,000

03 행사운영비 53,576 57,576 △4,000

○도민 심폐소생술 경연대회 0 4,000 △4,000

301 일반보상금 36,200 36,900 △700

09 행사실비보상금 36,200 36,900 △700

○도민 심폐소생술경연대회 참가자 급식비 0 700 △700

의용소방대 운영 및 지원 1,202,998 992,388 210,610

소 998,030 787,420 210,610

도 204,968 204,968 0

405 자산취득비 1,006,430 795,820 210,610

소 998,030 787,420 210,610

도 8,400 8,400 0

01 자산및물품취득비 1,006,430 795,820 210,610

○의용소방대 개인안전장비 보강 998,030 787,420 210,610

소 998,030 787,420 210,610
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구조구급과

정책: 생명존중 119서비스 실천

단위: 구조구급 활동기반 조성(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

구조구급과 7,265,989 6,938,068 327,921

국 46,981 46,981 0

기 1,015,468 1,015,468 0

소 3,883,000 3,663,000 220,000

도 2,320,540 2,212,619 107,921

생명존중 119서비스 실천 7,195,534 6,890,859 304,675

국 46,981 46,981 0

기 1,015,468 1,015,468 0

소 3,883,000 3,663,000 220,000

도 2,250,085 2,165,410 84,675

구조구급 활동기반 조성(소방특별회계) 623,885 572,540 51,345

구조구급기본운영 47,745 0 47,745

201 일반운영비 46,245 0 46,245

01 사무관리비 38,300 0 38,300

○일반경상수용비 20,000 0 20,000

○재난현장 표준작전절차 핸드북 제작 7,500 0 7,500

○현장응급처치 표준지침 핸드북 제작 2,000 0 2,000

○구급서비스 수혜자 설문조사 3,800 0 3,800

○119구조구급서비스 홍보물 제작 5,000 0 5,000

02 공공운영비 7,945 0 7,945

○공공요금 및 제세 7,945 0 7,945

－소방항공구조대 구조구급대원 건강검진료 4,000 0 4,000

－구급대원 배상책임보험 675 0 675

－조종사 항공신체 검사료 600 0 600

－원격화상처치시스템 유지보수 2,670 0 2,670

203 업무추진비 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

○구조구급 업무추진 1,500 0 1,500

소방정책 발전연구 3,600 0 3,600

201 일반운영비 3,000 0 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○구조기법 발표대회 3,000 0 3,000

303 포상금 600 0 600

01 포상금 600 0 600

○구조기법 발표대회 시상금 600 0 600

선제적 맞춤형 구조구급 강화(소방특별회계) 6,571,649 6,318,319 253,330

국 46,981 46,981 0

기 1,015,468 1,015,468 0

소 3,883,000 3,663,000 220,000

도 1,626,200 1,592,870 33,330

119구급대지원 2,582,000 2,362,000 220,000

기 825,000 825,000 0
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부서: 구조구급과

정책: 생명존중 119서비스 실천

단위: 선제적 맞춤형 구조구급 강화(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소 932,000 712,000 220,000

도 825,000 825,000 0

405 자산취득비 2,582,000 2,362,000 220,000

기 825,000 825,000 0

소 932,000 712,000 220,000

도 825,000 825,000 0

01 자산및물품취득비 2,582,000 2,362,000 220,000

○전문구급장비 보강 932,000 712,000 220,000

소 932,000 712,000 220,000

소방활동 경연대회 28,630 0 28,630

201 일반운영비 8,310 0 8,310

03 행사운영비 8,310 0 8,310

○소방기술경연대회 8,310 0 8,310

－충북소방기술경연대회 7,390 0 7,390

－전국소방기술경연대회 920 0 920

202 여비 3,500 0 3,500

01 국내여비 3,500 0 3,500

○소방기술경연대회 국내여비 3,500 0 3,500

－충북소방기술경연대회 2,500 0 2,500

－전국소방기술경연대회 1,000 0 1,000

206 재료비 14,420 0 14,420

01 재료비 14,420 0 14,420

○소방기술경연대회 훈련용품 14,420 0 14,420

303 포상금 2,400 0 2,400

01 포상금 2,400 0 2,400

○충북소방기술경연대회 시상금 2,400 0 2,400

소방홍보행사운영 4,700 0 4,700

201 일반운영비 4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○도민 심폐소생술 경연대회 4,000 0 4,000

301 일반보상금 700 0 700

09 행사실비보상금 700 0 700

○도민 심폐소생술 경연대회 참가자 급식비 700 0 700

행정운영경비(구조구급과) 70,455 47,209 23,246

기본경비(소방특별회계) 70,455 47,209 23,246

기본경비 70,455 47,209 23,246

201 일반운영비 16,853 15,079 1,774

01 사무관리비 16,853 15,079 1,774

○기본수용비 724 0 724

○기본급량비 1,050 0 1,050
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부서: 구조구급과

정책: 행정운영경비(구조구급과)

단위: 기본경비(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 35,910 32,130 3,780

01 국내여비 35,910 32,130 3,780

○기본여비 3,780 0 3,780

405 자산취득비 17,692 0 17,692

01 자산및물품취득비 17,692 0 17,692

○구조구급과 신설에 따른 행정장비 구입 17,692 0 17,692
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청주서부소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 소방활동지원(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

청주서부소방서 13,816,815 13,786,815 30,000

국 163,420 163,420 0

소 5,100 5,100 0

도 13,648,295 13,618,295 30,000

현장중심소방기반구축 2,481,952 2,451,952 30,000

국 163,420 163,420 0

소 5,100 5,100 0

도 2,313,432 2,283,432 30,000

소방활동지원(소방특별회계) 1,728,337 1,720,337 8,000

국 163,420 163,420 0

도 1,564,917 1,556,917 8,000

소방행정업무추진 675,833 667,833 8,000

405 자산취득비 15,000 7,000 8,000

01 자산및물품취득비 15,000 7,000 8,000

○이동용 방송장비 교체 8,000 0 8,000

현장대응소방력보강(소방특별회계) 753,615 731,615 22,000

소 5,100 5,100 0

도 748,515 726,515 22,000

현장활동능력배양 208,335 206,335 2,000

소 5,100 5,100 0

도 203,235 201,235 2,000

405 자산취득비 95,425 93,425 2,000

01 자산및물품취득비 95,425 93,425 2,000

○차고 난방기 구입 2,000 0 2,0001,000,000원*2대

청사시설정비보강 160,600 140,600 20,000

401 시설비및부대비 160,600 140,600 20,000

01 시설비 160,600 140,600 20,000

○본서 구내식당 환경개선 20,000 0 20,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 충주소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 현장대응소방력보강(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

충주소방서 13,722,175 13,707,115 15,060

국 110,377 110,377 0

소 5,100 5,100 0

도 13,606,698 13,591,638 15,060

현장중심소방기반구축 2,504,851 2,489,791 15,060

국 110,377 110,377 0

소 5,100 5,100 0

도 2,389,374 2,374,314 15,060

현장대응소방력보강(소방특별회계) 898,585 883,525 15,060

소 5,100 5,100 0

도 893,485 878,425 15,060

청사시설정비보강 100,650 85,590 15,060

401 시설비및부대비 100,650 85,590 15,060

01 시설비 100,650 85,590 15,060

○노은지역대 오버헤드 도어 제작설치 15,060 0 15,060
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 제천소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 소방활동지원(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

제천소방서 14,359,928 14,334,199 25,729

국 95,012 95,012 0

소 5,100 5,100 0

도 14,259,816 14,234,087 25,729

현장중심소방기반구축 2,600,069 2,574,340 25,729

국 95,012 95,012 0

소 5,100 5,100 0

도 2,499,957 2,474,228 25,729

소방활동지원(소방특별회계) 1,630,499 1,604,770 25,729

국 95,012 95,012 0

도 1,535,487 1,509,758 25,729

소방차량유지관리 371,188 345,459 25,729

201 일반운영비 359,588 333,859 25,729

02 공공운영비 359,588 333,859 25,729

○공공요금 및 제세 58,788 55,859 2,929

－승선자배상공제회비 300 0 300

－선박공제회비 2,629 0 2,629

○차량선박비 300,800 278,000 22,800

－소방정(청풍호 수난구조정) 22,800 0 22,800
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보은소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 소방활동지원(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

보은소방서 8,114,482 8,101,482 13,000

국 89,440 89,440 0

소 5,100 5,100 0

도 8,019,942 8,006,942 13,000

현장중심소방기반구축 1,548,964 1,535,964 13,000

국 89,440 89,440 0

소 5,100 5,100 0

도 1,454,424 1,441,424 13,000

소방활동지원(소방특별회계) 955,439 950,439 5,000

국 89,440 89,440 0

도 865,999 860,999 5,000

소방차량유지관리 160,694 155,694 5,000

405 자산취득비 5,300 300 5,000

01 자산및물품취득비 5,300 300 5,000

○소방차량 적재비품 5,000 0 5,000

현장대응소방력보강(소방특별회계) 593,525 585,525 8,000

소 5,100 5,100 0

도 588,425 580,425 8,000

청사시설정비보강 43,500 35,500 8,000

401 시설비및부대비 43,500 35,500 8,000

01 시설비 43,500 35,500 8,000

○구병산안전센터 보일러 교체 8,000 0 8,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥천소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 현장대응소방력보강(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

옥천소방서 9,235,173 9,203,173 32,000

국 84,486 84,486 0

소 5,100 5,100 0

도 9,145,587 9,113,587 32,000

현장중심소방기반구축 1,544,349 1,512,349 32,000

국 84,486 84,486 0

소 5,100 5,100 0

도 1,454,763 1,422,763 32,000

현장대응소방력보강(소방특별회계) 505,860 473,860 32,000

소 5,100 5,100 0

도 500,760 468,760 32,000

청사시설정비보강 47,000 15,000 32,000

401 시설비및부대비 47,000 15,000 32,000

01 시설비 47,000 15,000 32,000

○훈련공간 확보를 위한 성토공사 32,000 0 32,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 진천소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 현장대응소방력보강(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

진천소방서 8,858,928 8,853,928 5,000

국 94,400 94,400 0

소 5,100 5,100 0

도 8,759,428 8,754,428 5,000

현장중심소방기반구축 1,742,441 1,737,441 5,000

국 94,400 94,400 0

소 5,100 5,100 0

도 1,642,941 1,637,941 5,000

현장대응소방력보강(소방특별회계) 574,364 569,364 5,000

소 5,100 5,100 0

도 569,264 564,264 5,000

청사시설정비보강 137,834 132,834 5,000

401 시설비및부대비 137,834 132,834 5,000

01 시설비 137,834 132,834 5,000

○다목적 소방훈련탑 LED간판 설치 5,000 0 5,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴산소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 현장대응소방력보강(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

괴산소방서 8,897,975 8,753,368 144,607

국 89,440 89,440 0

소 5,100 5,100 0

도 8,803,435 8,658,828 144,607

현장중심소방기반구축 2,140,956 2,002,349 138,607

국 89,440 89,440 0

소 5,100 5,100 0

도 2,046,416 1,907,809 138,607

현장대응소방력보강(소방특별회계) 1,070,136 931,529 138,607

소 5,100 5,100 0

도 1,065,036 926,429 138,607

괴산호 119수난구조대 신축 138,607 0 138,607

401 시설비및부대비 138,607 0 138,607

01 시설비 138,607 0 138,607

○괴산호 수난구조정 선착장 138,607 0 138,607

－부지매입비 26,200 0 26,200

－농지보전부담금 2,407 0 2,407

－선착장(부잔교 및 바지선) 110,000 0 110,000

행정운영경비(괴산소방서) 6,757,019 6,751,019 6,000

기본경비(소방특별회계) 219,925 213,925 6,000

기본경비 219,925 213,925 6,000

405 자산취득비 15,000 9,000 6,000

01 자산및물품취득비 15,000 9,000 6,000

○개인용 컴퓨터 6,000 0 6,0002,000,000*3대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 음성소방서

정책: 현장중심소방기반구축

단위: 현장대응소방력보강(소방특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

음성소방서 10,005,510 9,997,510 8,000

국 100,675 100,675 0

소 5,100 5,100 0

도 9,899,735 9,891,735 8,000

현장중심소방기반구축 2,148,934 2,140,934 8,000

국 100,675 100,675 0

소 5,100 5,100 0

도 2,043,159 2,035,159 8,000

현장대응소방력보강(소방특별회계) 825,567 817,567 8,000

소 5,100 5,100 0

도 820,467 812,467 8,000

청사시설정비보강 291,117 283,117 8,000

401 시설비및부대비 291,117 283,117 8,000

01 시설비 291,117 283,117 8,000

○노후 보일러 시설 교체 8,000 0 8,000
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